Kreisliga Sud 1 Manner

Saison 2022 /2023 - Spieltag4 - 2. April 2023
Miinchen Isar Bowling
Ort:
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt .
Pl. Mannschaften Pins | Pkt | Pins [PkL| Pins |PkL| Pins | PkL| Pins [Pkt.| Pins PR | Schnit
1 [Munich Mavericks 2 | 722 |5,0] 724 |3,0] 667 [6,0] 792 |5,0] 793 |4,0| 3.698 | 23,0 | 184,9
2 |Munich Mavericks 1 752 [5,0] 615 |6,0] 658 (4,0] 692 |5,0] 701 (2,0] 3.418 | 22,0 | 170,9
3 Ea"a”a Unterfohring | g9 | 40| 784 |6,0| 742 |4.0] 703 | 1.0] 658 |6,0| 3.586 | 18.0 | 1793
4 |LA-Bowling 2 646 [1,0] 596 |0,0] 648 (2,0| 618 |6,0] 688 |[5,0| 3.196 | 14,0 | 159,8
5 |Absolut Sports 2 642 | 6,0] 706 |3,0] 693 [2,0] 654 |1,0] 612 [1,0] 3.307 | 13,0 | 165,4
6 |kein Gegner 0 |00 0 |00] O (00] O |0,0] O |00 0 0,0 |#DIVv/0!
Beste Spieler/in des Tages
Spiel Netter, Carlos Munich Mavericks 2 267

Serie / Schnitt

Netter, Carlos

Munich Mavericks 2

1169 / 233,8




Kreisliga Sud 1 Manner

Saison 2022 /2023 - Spieltag4 - 2. April 2023
Gesamttabelle

Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Spieltag 4 Gesamt .
Pl.|  Mannschaften Pins PKL Pins PKL Pins PKL Pins PKL Pins PKL Schnitt
1 2/'“”"3“ Mavericks| 5 344 | 230 | 4129 | 270 | 3627 | 250 | 3698 | 230 | 14798 | 98,0 | 1850
2 ':"“”'Ch Mavericks| 5 338 | 16,0 | 3490 | 150 | 3419 | 185 | 3418 | 220 | 13665 | 715 | 1708
3 |Bavaria 2920 | 150 | 3.440 | 140 | 3552 | 180 | 3586 | 180 | 13.498 65,0 | 168,7

Unterféhring 4 ' ’ ' ’ ' ’ ' ’ ’ ’ ’
4 |LA-Bowling 2 3303 | 170 | 3536 | 170 | 3455 | 160 | 3196 | 140 | 13.490 640 | 168,6
5 |Absolut Sports 2 | 3.268 | 19,0 | 3420 | 17,0 | 3526 | 125 | 3.307 | 130 | 13.530 61,5 | 169,1

6 |kein Gegner 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0




Kreisliga Sud 1 Manner

Liga:
Spieltag: 4
Platz EDV Name
1 38348 Netter, Carlos
2 38729 Waldinger, Maximilian
3 16423 Bilan, Wolfgang
4 7493 Walch, Peter
5 25901 Hauck, Franz
6 7405 Pipo, Klaus
7 38606 Voigt, Alexander
8 16393 Kopf, Walter
9 38388 Heumos, Roland
10 38149 Stockmann, Uwe
1 38354 Klingenmaier, Manfred
12 16409 Niedermeier, Michael
13 16389 Siener, Erich
14 16137 Lehmann, Hans Jirgen
15 38395 Steen, Jorg
16 38605 Koch, Holger
17 38355 Witthinrich, Jana
18 38741 Gruber, Wolfgang
19 16418 Scharl, Dieter
20 10603 Hubinger, Jerome
21 7484 Schafer, Michael
22 10797 Billerbeck, Dirk
23 38555 Gahr, Regina
24 16424 Bo6hme, Manfred
25 38761 Gastinger, Sandro

Tagesschnitt

Team

BC Munich Mavericks
Absolut-Sports.com
BC Munich Mavericks
BC Bavaria

BC Bavaria

BC Munich Mavericks
BC LA Bowling

BC Bavaria

BC Munich Mavericks
Absolut-Sports.com
BC Munich Mavericks
BC Munich Mavericks
BC Bavaria

BC LA Bowling

BC Munich Mavericks
BC LA Bowling
Absolut-Sports.com
BC Bavaria

BC Munich Mavericks
BC Munich Mavericks
BC LA Bowling

BC Munich Mavericks
BC LA Bowling

BC Munich Mavericks
Absolut-Sports.com

Pins
1.169
986
775
575
956
916
910
899
710
859
855
511
843
327
816
798
797
313
623
310
584
145
577
286
665

n

T.
o
©

OONPDER 22BN ANOGOODNOLWOAOOPROOOO0OWPDASOO

Schnitt
233,80
197,20
193,75
191,67
191,20
183,20
182,00
179,80
177,50
171,80
171,00
170,33
168,60
163,50
163,20
159,60
159,40
156,50
155,75
155,00
146,00
145,00
144,25
143,00
133,00



Kreisliga Sud 1 Manner

Liga:
Spieltag: 4
Platz EDV Name
1 38348 Netter, Carlos
2 7405 Pipo, Klaus
3 16423 Bilan, Wolfgang
4 25931 Schramm, Werner
5 16876 Kirschke, Dirk
6 16670 Benedix, Ronald
7 38606 Voigt, Alexander
8 38395 Steen, Jorg
9 25829 Zentara, Helmut
10 7493 Walch, Peter
1 25901 Hauck, Franz
12 38729 Waldinger, Maximilian
13 38355 Witthinrich, Jana
14 38289 Kirschke, Sandra
15 38354 Klingenmaier, Manfred
16 16409 Niedermeier, Michael
17 25953 Erben-Glintzschel, René
18 38641 Wunder, Jorg
19 16424 Bohme, Manfred
20 38388 Heumos, Roland
21 16393 Kopf, Walter
22 10603 Hubinger, Jerome
23 38605 Koch, Holger
24 16418 Scharl, Dieter
25 38149 Stockmann, Uwe
26 16389 Siener, Erich
27 16992 Wunder, Manuela
28 16137 Lehmann, Hans Jirgen
29 38658 Schwabe, Florian
30 38555 Gahr, Regina
31 7484 Schafer, Michael
32 10797 Billerbeck, Dirk
33 38741 Gruber, Wolfgang
34 38761 Gastinger, Sandro

Gesamtschnitt

Team

BC Munich Mavericks
BC Munich Mavericks
BC Munich Mavericks
BC Munich Mavericks
BC LA Bowling

BC Bavaria

BC LA Bowling

BC Munich Mavericks
Absolut-Sports.com
BC Bavaria

BC Bavaria
Absolut-Sports.com
Absolut-Sports.com
BC LA Bowling

BC Munich Mavericks
BC Munich Mavericks
Absolut-Sports.com
BC LA Bowling

BC Munich Mavericks
BC Munich Mavericks
BC Bavaria

BC Munich Mavericks
BC LA Bowling

BC Munich Mavericks
Absolut-Sports.com
BC Bavaria

BC LA Bowling

BC LA Bowling

BC Munich Mavericks
BC LA Bowling

BC LA Bowling

BC Munich Mavericks
BC Bavaria
Absolut-Sports.com

Pins
3.853
3.506

775
2.863
2.828
1.495

910
2.885
1.794
2.859
2.673
3.523
2.610
2.581
2.745
2.566
1.696
1.521
1.988
2473
2.617

654
1.466
2.925
3.242
2.410
1.428

470

936

915
1.371

294
1.444

665

Spiele

Schnitt
202,79
194,78
193,75
190,87
188,53
186,87
182,00
180,31
179,40
178,69
178,20
176,15
174,00
172,07
171,56
171,07
169,60
169,00
165,67
164,87
163,56
163,50
162,89
162,50
162,10
160,67
158,67
156,67
156,00
152,50
152,33
147,00
144,40
133,00



Team-Nr. Liga: Kreisliga Stud 1 Manner 02.04.2023
1 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lIl

IBavaria Unterfohring 4
Bahn 10 |Bahn 6 Bahn 7 Bahn 9 Bahn 5
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— [|Walch, Peter 07 493| 171 0,0 | 2056 | 1,0 | 199 | 1,0 0,0 1,0 575 3,0
% Gruber, Wolfgang 38 741 157 156 313
7] 0
N |Siener, Erich 16 389 173 00| 159 | 1,0 | 187 | 0,0 [ 190 | 0,0 | 134 | 1,0 843 2,0
s 0
o
7] 0
« |Kopf, Walter 16 393| 163 00| 183 | 1,0 [ 194 | 1,0 | 179 | 1,0 | 180 | 1,0 899 4.0
5 0
Q.
n 0
< |Hauck, Franz 259011 192 1,0 | 237 | 1,0 | 162 | 0,0 | 177 | 0,0 | 188 | 1,0 956 3,0
3 0
o
7] 0
Gesamt 699 00| 784 | 20 | 742 | 2,0 | 703 | 0,0 | 658 | 2,0 3.586 6,0
Gesamt - Punkte 1,0 6,0 4,0 1,0 6,0 18,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 3 5 4 2 6
. . ) Munich )
Munich Mavericks 1| LA-Bowling 2 |Absolut Sports 2 Mavericks 2 kein Gegner
Spieler 1 193 150 147 181 0
Spieler 2 192 131 203 243 0
Spieler 3 192 148 152 176 0
Spieler 4 175 167 191 192 0
Gesamt 752 596 693 792 0




Team-Nr. Liga: Kreisliga Stud 1 Manner 02.04.2023
2 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lIl

[Munich Mavericks 2
Bahn 7 Bahn 9 Bahn 6 Bahn 10 |Bahn 8
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |B6hme, Manfred 16424 155 0,0 | 131 0,0 1,0 1,0 0,0 286 2,0
% Niedermeier, Michael 16 409 169 181 161 511
7] 0
N INetter, Carlos 38 348| 213 1,0 | 267 | 1,0 | 201 1,0 | 243 | 1,0 | 245 | 1,0 1.169 5,0
3 0
o
7] 0
@ |Steen, Jorg 38395 184 1,0 | 151 00| 145 10 | 176 | 0,0 | 160 | 0,0 816 2,0
3 0
Q.
n 0
< |Pipo, Klaus 07 405| 170 1,0 | 1751 0,0 | 152 | 1,0 | 192 | 1,0 | 227 | 1,0 916 4,0
3 0
o
7] 0
Gesamt 722 20 | 724 | 2,0 | 667 | 2,0 | 792 | 2,0 | 793 | 2,0 3.698 10,0
Gesamt - Punkte 5,0 3,0 6,0 5,0 4,0 23,0
| Gegner-Nr..[>>>> 5 4 6 1 3
) ) Bavaria Munich
LA-Bowling 2 Absolut Sports 2| kein Gegner Unterfhring 4 Mavericks 1
Spieler 1 171 192 0 157 184
Spieler 2 186 153 0 190 140
Spieler 3 136 156 0 179 226
Spieler 4 153 205 0 177 151
Gesamt 646 706 0 703 701




Team-Nr. Liga: Kreisliga Stud 1 Manner 02.04.2023
3 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lIl
[Munich Mavericks 1
Bahn 9 Bahn 8 Bahn 10 (Bahn 5 |[Bahn 7
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins [ Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Heumos, Roland 38388| 193 1,0 1,0 | 160 | 0,0 [ 173 | 1,0 | 184 | 1,0 710 4,0
% Billerbeck, Dirk 10 797 145 145
7 0
- |Klingenmaier, Manfred 38354 192 10139 ] 10 | 184 | 1,0 | 200 | 1,0 | 140 | 0,0 855 4,0
3 0
7] 0
« |Bilan, Wolfgang 16 423 192 1,0 1,0 | 179 ] 1,0 [ 178 | 1,0 | 226 | 1,0 775 5,0
% Hubinger, Jerome 10 603 159 159
7 0
< |Scharl, Dieter 16418 175 0,0 | 172 | 1,0 | 135 | 0,0 | 141 | 0,0 0,0 623 1,0
o |Hiibinger, Jerome 10 603 151 151
7] 0
Gesamt 752 20 [ 615 | 2,0 | 658 | 2,0 | 692 [ 2,0 | 701 | 0,0 3.418 8,0
Gesamt - Punkte 5,0 6,0 4,0 5,0 2,0 22,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 1 6 5 4 >
Untgff\'(/;:iiig 4 kein Gegner LA-Bowling 2 |Absolut Sports 2 Mal\\//lzpiié:khs 2
Spieler 1 171 0 205 169 161
Spieler 2 173 0 130 176 245
Spieler 3 163 0 132 125 160
Spieler 4 192 0 181 184 227
Gesamt 699 0 648 654 793




Team-Nr. Liga: Kreisliga Stud 1 Manner 02.04.2023
4 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lIl
|Absolut Sports 2
Bahn 5 Bahn 10 |Bahn 8 Bahn 6 Bahn 9
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— [Witthinrich, Jana 38355 125 1,0 | 192 | 1,0 | 147 | 0,0 | 169 | 0,0 | 164 | 1,0 797 3,0
s 0
Q.
n 0
N [Stockmann, Uwe 38149 179 1,0 | 153 | 0,0 | 203 | 1,0 | 176 | 0,0 | 148 | 0,0 859 2,0
s 0
o
0 0
« |Gastinger, Sandro 38761 117 1,0 | 156 | 1,0 | 152 | 0,0 | 125 0,0 [ 115 | 0,0 665 2,0
3 0
Q.
n 0
¥ |Waldinger, Maximilian 38729 221 1,0 | 205 | 1,0 | 191 1,0 | 184 | 1,0 | 185 | 0,0 986 4,0
3 0
o
n 0
Gesamt 642 20 | 706 | 0,0 [ 693 | 0,0 | 654 | 0,0 | 612 | 0,0 3.307 2,0
Gesamt - Punkte 6,0 3,0 2,0 1,0 1,0 13,0
| Gegner-Nr..[>>>> 6 2 1 3 5
) Munich Bavaria Munich )
kein Gegner Mavericks 2 Unterfohring 4 Mavericks 1 LA-Bowling 2
Spieler 1 0 131 199 173 143
Spieler 2 0 267 187 200 168
Spieler 3 0 151 194 178 170
Spieler 4 0 175 162 141 207
Gesamt 0 724 742 692 688




Team-Nr. Liga: Kreisliga Sud 1 Manner 02.04.2023

5 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lIl
[LA-Bowling 2
Bahn 8 Bahn 5 (Bahn 9 Bahn 7 Bahn 10
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins [ Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Koch, Holger 38605 171 1,0 | 150 | 0,0 | 205 | 1,0 [ 129 | 1,0 | 143 | 0,0 798 3,0
5 0
7] 0
N |Gahr, Regina 38 555 186 0,0 | 131 0,0 [ 130 | 0,0 | 130 | 1,0 1,0 577 2,0
3 |schafer, Michael 07 484 168 168
7] 0
«  |Schafer, Michael 07 484| 136 0,0 | 148 | 0,0 | 132 | 0,0 1,0 1,0 416 2,0
% Lehmann, Hans Jirgen 16 137 157 170 327
7] 0
¥ |Voigt, Alexander 38606 153 0,0 | 167 ( 0,0 | 181 | 1,0 | 202 | 1,0 | 207 | 1,0 910 3,0
3 0
7] 0
Gesamt 646 0,0 | 596 [ 0,0 | 648 | 0,0 | 618 | 2,0 | 688 | 2,0 3.196 4,0
Gesamt - Punkte 1,0 0,0 2,0 6,0 5,0 14,0
| Gegner-Nr..[>>>> 2 1 3 6 4
Munich Mavericks 2 Untgff\'(/;:iiig 4 Mal\\//lzpiié:khs 1 kein Gegner |Absolut Sports 2
Spieler 1 155 205 160 0 164
Spieler 2 213 159 184 0 148
Spieler 3 184 183 179 0 115
Spieler 4 170 237 135 0 185
Gesamt 722 784 658 0 612




Team-Nr. Liga: Kreisliga Sud 1 Manner 02.04.2023

6 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lIl
lkein Gegner
Bahn 6 Bahn 7 Bahn 5 Bahn 8 Bahn 6
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
~ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
@
© 0
Q.
n 0
N 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
@
o 0
o
7] 0
™ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
@
° 0
Q.
n 0
< 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
@
o 0
o
7] 0
Gesamt 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
Gesamt - Punkte 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
| Gegner-Nr..[>>>> 4 3 2 5 1
Munich Munich ) Bavaria
Absolut Sports 2 Mavericks 1 Mavericks 2 LA-Bowling 2 Unterfohring 4
Spieler 1 125 145 169 129 156
Spieler 2 179 139 201 130 134
Spieler 3 117 159 145 157 180
Spieler 4 221 172 152 202 188
Gesamt 642 615 667 618 658




